

ANDY FILMPRODUKTION ApS

v/ Anders Sandberg, Rosengården 3, 3
1174 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2017

Anders Sandberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDY FILMPRODUKTION ApS
v/ Anders Sandberg, Rosengården 3, 3
1174 København K

Telefonnummer: 33933306

CVR-nr: 31256569

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for Andy Filmproduktion ApS for 2016/17. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af årsrapport

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derfor mulighed for at aflægge en ikke revideret årsrapport.

København, den 21/12/2017

Direktion

Anders Wilhelm Sandberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere spillefilm

Økonomisk udvikling

Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i 2017/18 i forbindelse med forsøg på realisation af igangværende filmprojekt. Såfremt filmprojektet opgives vil det medføre et tab på kr. 1.073.194 for selskabet svarende til afholdte produktionsomkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Varebeholdninger

Varer under fremstilling er målt til kostpris for afholdte eksterne ydelser.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		66.607	0
Andre eksterne omkostninger		-54.420	-15.000
Bruttoresultat		12.187	-15.000
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		12.187	-15.000
Andre finansielle omkostninger		-3	-231
Ordinært resultat før skat		12.184	
Skat af årets resultat	1	-2.681	-1.684
Årets resultat		9.503	-16.915
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		9.503	-16.915
I alt		9.503	-16.915

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Varer under fremstilling		1.073.194	1.073.194
Varebeholdninger i alt		1.073.194	1.073.194
Udskudte skatteaktiver		14.221	16.902
Andre tilgodehavender		5.025	3.750
Tilgodehavender i alt		19.246	20.652
Likvide beholdninger		7.248	2.500
Omsætningsaktiver i alt		1.099.688	1.096.346
Aktiver i alt		1.099.688	1.096.346

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-57.181	-66.684
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		342.819	333.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.655	199.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		563.214	563.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		756.869	763.030
Gældsforpligtelser i alt		756.869	763.030
Passiver i alt		1.099.688	1.096.346

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	400.000	-66.684	333.316
Årets resultat		9.503	9.503
Egenkapital, ultimo	400.000	-57.181	342.819

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	5.000
Ændring af udskudt skat	-2.681	-3.316
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-2.681	1.684

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.